关于拟将徐灿同志转为中共正式党员的公示
经研究生党支部委员会研究，拟将徐灿同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2021年10 月 12日至2021年10 月 19日。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
联系人：金小苗、杨亚茹， 联系方式：28008782 邮箱：jinxiaomiao1@126.com
	所属支部
	班级
	姓名
	出生年月
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	培养联系人

	研究生党支部
	马硕21研
	徐灿
	1999.5.9
	2017.10.1
	2018.10.8
	卓宗豪、王胜

马克思主义学院研究生党支部
2021年10 月 12日